
UX/UI Designér
 40 000 - 60 000 Kč

 Nový Jičín       

Základní informace
Hledáme zkušeného UX/UI designéra, který se připojí k našemu týmu a pomůže nám vytvářet uživatelsky
přívětivé a vizuálně atraktivní digitální produkty. Pokud máte silné dovednosti v oblasti designu uživatelského
rozhraní a zkušenosti s tvorbou uživatelských zážitků, můžete se stát klíčovým členem naší kreativní skupiny.

Náplň práce
Návrh uživatelských rozhraní a interakcí pro webové stránky a mobilní aplikace.  
Vytváření wireframů, prototypů a designových konceptů.  
Provedení uživatelského výzkumu a analýzy konkurence.  
Spolupráce s vývojovým týmem při implementaci návrhů.  
Zajištění konzistence designu napříč různými produkty a platformami.  
Testování a iterativní vylepšování uživatelského rozhraní. 

Požadavky
Minimálně 2 roky zkušeností v oblasti UX/UI designu.  
Silné dovednosti v používání návrhových nástrojů (např. Sketch, Adobe XD, Figma).  
Schopnost vytvořit uživatelsky přívětivý design s ohledem na uživatelské zvyklosti a trendy.  
Znalost principů informační architektury a interakčního designu.  
Znalost HTML a CSS  
Schopnost pracovat v týmu a komunikovat efektivně s různými zainteresovanými stranami.  
Předchozí zkušenost s testováním uživatelského rozhraní je výhodou. 

Nabízíme
5 týdnů dovolené  
Možnost kreativního a inovativního práce na projektech s velkým dosahem.  
Příležitost pracovat v rychle rostoucím prostředí s odborníky ve svém oboru.  
Flexibilní pracovní doba a možnost home office.  
Konkurenceschopný plat a další benefity. 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


